截至本上市公告书签署日，公司不存在已经制定或正在实施的员工持股计划或股权

激励计划及相关安排。截至本上市公告书签署日，公司部分员工通过福尔鑫咨询员工持

股平台间接持有发行人股份，具体情况如下：

公司股权激励对象主要为公司高管和业务骨干，有助于调动员工的工作积极性和对

公司的认同感，促进公司良性发展。公司实际控制人赵奇为标榜网络的控股股东及福尔

鑫咨询的执行事务合伙人，上述股权激励实施前后，公司实际控制人均为赵奇，股权激

励计划的实施不影响发行人控制权的稳定性。

截至本上市公告书签署日，福尔鑫咨询的合伙人出资情况如下：

单位：万元

序

号
姓名 出资额

出资

比例
入伙时间 出资人类型

在发行人的

任职情况

在发行人的

任职时间

1 赵奇 75.00 25.00% 2017年 1月 普通合伙人 董事长 2009 年 7 月至今

2 刘德强 60.00 20.00% 2017年 1月 有限合伙人
财务总监兼

董事会秘书
2017 年 1 月至今

3 蒋丽红 60.00 20.00% 2017年 1月 有限合伙人 财务经理 2016 年 12 月至今

4 蒋文强 45.00 15.00% 2017年 1月 有限合伙人
副总经理兼

运营总监
2010 年 1 月至今

20-1-17

序

号
姓名 出资额

出资

比例
入伙时间 出资人类型

在发行人的

任职情况

在发行人的

任职时间

5 邹洁 30.00 10.00% 2017年 1月 有限合伙人 内审主管 2009 年 10 月至今

6 关英鹏 30.00 10.00% 2017年 1月 有限合伙人 销售经理 2010 年 2 月至今

通过福尔鑫咨询对员工进行股权激励时未约定对公司的最低服务期限，也未约定有

限合伙人离职的情况下，该有限合伙人持有的合伙企业出资份额需要转让或退出。

根据福尔鑫咨询的合伙协议、资金支付凭证等文件、相关合伙人的劳动合同和任职

情况，以及对全体合伙人进行的访谈确认，全体合伙人持有的合伙企业份额系其真实持

有，不存在委托持股或其他未披露的利益安排。

根据福尔鑫咨询出具的承诺，福尔鑫咨询持有的标榜股份的股份自标榜股份股票上

市之日起锁定 36 个月。

五、本次发行前后的股本结构变动情况

本次发行前，公司总股本为 9,000.00万股。本次公开发行股份数量为 3,000.00万股，

不进行老股转让，发行后总股本为 12,000.00 万股。本次发行股份占公司发行后总股本

的比例为 25.00%。本次发行前后，公司的股本结构变动如下：

股东名称/姓名
本次发行前 本次发行后

限售期限 备注
数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%）

一、限售流通股

标榜网络 30,000,000 44.44% 30,000,000 33.33%
自上市之日起

锁定 36 个月
-

赵奇 14,850,000 22.00% 14,850,000 16.50%
自上市之日起

锁定 36 个月
-

沈皓 7,200,000 10.67% 7,200,000 8.00%
自上市之日起

锁定 36 个月
-

标榜贸易 3,000,000 4.44% 3,000,000 3.33%
自上市之日起

锁定 36 个月
-

朱裕金 2,580,000 3.82% 2,580,000 2.87%
自上市之日起

锁定 36 个月
-

蒋昶 2,000,000 2.96% 2,000,000 2.22%
自上市之日起

锁定 12 个月
-

李逵 2,000,000 2.96% 2,000,000 2.22%
自上市之日起

锁定 12 个月
-

沈炎 2,000,000 2.96% 2,000,000 2.22%
自上市之日起

锁定 12 个月

石雀投资 1,500,000 2.22% 1,500,000 1.67%
自上市之日起

锁定 12 个月
-

20-1-18

股东名称/姓名
本次发行前 本次发行后

限售期限 备注
数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%）

施明刚 1,380,000 2.04% 1,380,000 1.53%
自上市之日起

锁定 36 个月

福尔鑫咨询 990,000 1.47% 990,000 1.10%
自上市之日起

锁定 36 个月

网下发行限售股份 - - 1,162,506 1.29%
自上市之日起

锁定 6 个月
-

小计 67,500,000 100.00% 68,662,506  76.29% - -

二、无限售流通股

无限售条件的流通股 - - 21,337,494 23.71% 无限售期限 -

小计 - - 21,337,494 23.71% - -

合计 67,500,000 100.00% 90,000,000 100.00% - -

六、本次发行后公司前十名股东持股情况

本次发行后上市前，公司股东户数为 28,413 户，公司前十名股东及持股情况如下：

序号 股东姓名/名称 持股数量（股） 持股比例（%） 限售期限

1 标榜网络 30,000,000 33.33% 自上市之日起锁定 36 个月

2 赵奇 14,850,000 16.50% 自上市之日起锁定 36 个月

3 沈皓 7,200,000 8.00% 自上市之日起锁定 36 个月

4 标榜贸易 3,000,000 3.33% 自上市之日起锁定 36 个月

5 朱裕金 2,580,000 2.87% 自上市之日起锁定 36 个月

6 蒋昶 2,000,000 2.22% 自上市之日起锁定 12 个月

7 李逵 2,000,000 2.22% 自上市之日起锁定 12 个月

8 沈炎 2,000,000 2.22% 自上市之日起锁定 12 个月

9 石雀投资 1,500,000 1.67% 自上市之日起锁定 12 个月

10 施明刚 1,380,000 1.53% 自上市之日起锁定 36 个月

合计 66,510,000 73.90% -

注：以上数据各分项直接相加之和如在尾数上有差异，除含特别标注外，均为四舍五入所致。

七、发行人高级管理人员、核心员工参与战略配售情况

本次发行不存在发行人高级管理人员、核心员工参与战略配售的情形。